檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：國中教育科

承辦人：郎長虹

電話：07-7995678#3031

傳真：07-7406582

電子信箱：h7713804@gmail.com

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國104年11月25日

發文字號：高市教中字第10437848200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：104學年度【閱讀與思辯增能研習計畫—以青春共和國為例】實施計畫(隨文引入

)(14623296_10437848200A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本市辦理104學年度【閱讀與思辨增能研習計畫—以

青春共和國為例】實施計畫乙份，請各校鼓勵教師參加，

請查照。

說明：

一、依據本市「提升國民中學學生閱讀能力」總體計畫辦理。

二、旨揭計畫摘述如下(詳如附件):

(一)本計畫為讀報教育的延伸，透過青少年雜誌推廣思辨閱

讀教育，結合理論與實作，促進閱讀實務的熱情與續航

力。

(二)辦理時間:104年12月21日（星期一）下午1時30分至3時

30分。

(三)辦理地點:左營國中三樓閱覽室。

(四)參加人員：學校推動閱讀的領導者或對閱讀教育有興趣

者，以國中教師為主，高中教師為輔；至多錄取100名

。 0

高雄市立左營高級中學 1041125

*10470966400*

63

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)與會教師每人免費提供《青春共和國》雜誌一本，以利

課程進行。

三、報名方式：請於104年12月18日以前至教育部全國教師在

職進修資訊網http://inservice.edu.tw/ 報名。課程名稱

:閱讀與思辨增能研習計畫—以青春共和國為例，研習代

碼為：1875358。

四、與會人員以公假登記，全程參與活動者核予2小時研習時

數。

五、本案聯絡人:左營國中教務處設備組 吳璧如組長 TEL:(07

)3433080轉114

正本：本市公私立高中職、本市公私立國中(含完中)

副本：本局高中職教育科、國中教育科(均紙本) 2015-11-25
11:35:39